402

Varnsdorf-Chiibska-Ceska Kamenice-Dééin

Zastavka: Varnsdorf,jatky

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

Min. Zastavka
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,u Vorli¢kl

V¥ Varnsdorf,jatky

1 Dolni Podluzi,zel.st.

2 Dolni Podluzi,Velveta 06
4 Dolni Podluzi,dribezarna
6 Dolni Podluzi,8kola

8 Dolni Podluzi,kino

10 Dolni Podluzi,kfiz.

12 Jifetin p.Jedlovou,nam.
14 Horni Podluzi,u vieku

15 Horni Podluzi kfiz.

18 Rybnisté,posta

19 Rybnisté,odb.Doubice
21 Rybnisté,Nova Chribska

e A  DOPRAVA
M(ﬁ) USTECKEHO
-~ KRAJE

Plati od 22.4.2021

Zéna
371
371
371
371
371
366
366
366
366
366
366
365
364
364
363
363
363

4 01D

5 01D 31A

6 03D 09

7 03

8 03 09

9 03
10 03 09
11 03
12 03 09
13 03
14 03 09
15 03
16 03 09
17 03
18 03 09
19 03J
20 03
21 31C
22 41C
Poznamky:

D jede jen do zastavky Dé&cin,hl.nadr.

A jede jen do zastavky Chiibska,ndm. a dale jako linka 403 do zastavky Chfibska,Krasné Pole

J jede jen do zastavky Jifetin p.Jedlovou,nam.

C jede jen do zastavky Chfibska,nam.

& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 512402 Varnsdorf-Chribska-Ceska Kamenice-Dé&éin

Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

24
26
28
30
32
34
36
38
41
44
46
51
56
60
63
69
71

Zastavka, pokracovani
Chfibska,nam.
Chfibska,ozdravovna
Ceska Kamenice,Liska,KFizovy buk
Ceska Kamenice,Liska,hor.
Ceska Kamenice,Liska
Ceska Kamenice,Fibichova
Ceska Kamenice,Horni Kamenice
Ceska Kamenice,Prazska
Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Déginska
Ceska Kamenice,Kamenicka Nové Viska
Markvartice
Huntifov
Ludvikovice
Dé&cin,skola
Dé&cin,Myslbekova
Décin,hl.nadr.

Dé&cin,aut.nadr.

Zéna
361
361
351
351
351
351
351
351
351
351
355
345
347
301
301
301
301

1807 /1



